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O ATO RNO
: A [\ A
AGENTE CARGO / FUNCAO REPRESENTANTE CONTATO E-MAIL
Presidente Ivan de Souza Monteiro ivan.monteiro@eletrobras.com
ice-Presi E i . .
Vice resuﬂente RN L2 Antbnio Varejdo de Godoy antonio.varejao@eletrobras.com
Operagdes e Seguranga
COMITE DE CRISE ) N N
Diretor de Operagao e Manutengado . , . - :
Francisco José Arteiro de Oliveira arteiro@eletrobras.com
da Eletrobras Sudeste
Diretor de Seguranga Operacional Mario Fernando Ellis mellis@eletrobras.com
COORDENADOR LOCAL DO PAE Gerente da planta Luiz Antonio de Oliveira Caputo Icaputo@eletrobras.com
Lol /i, e iR (E. Supervisor Fabiano de Melo Abbés fma@eletrobras.com
DO PAE
. Cristiano Neves Sim&o csimao@eletrobras.com
Responsdveis pela implantagao,
GESTOR DO PAE atualizacdo e operacionalizagdo do
PAE Gustavo Spiegelberg spiegel@eletrobras.com
Gerente da drea de seguranca de
GERENCIA DE SEGURANCA DE barragem . .
BARRAGEM Michelle Taveira tellesm@eletrobras.com
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CONTATOS INTERNOS
UHE BATALHA

HIDROLOGIA /
HIDRAULICA

Gerente de Recursos Hidricos e
Planejamento Energético

Marcelo Roberto Rocha de Carvalho

mrrcarv@eletrobras.com

Engenheiro responsavel pelos
equipamentos eletromecanicos da

Fabiano de Melo Abbés

fma@eletrobras.com

COMUNICACAO

COORDENACAO usina
TECNICA EQUIPAMENTOS . N :
erente de quﬂlp.amen 03 Fernando Alves Ribeiro fernando@eletrobras.com
Eletromecanicos
ESTRUTURA acni
STRUTURAS Gestor técnico de seguranca da Marco Aurélio malc@eletrobras.com
CIvIS barragem
a E i P i .

JURIDICO Gerente XECEjt-IVO d? .arCelros e Carlos Eduardo de Menezes Reis cereis@eletrobras.com

EQUIPE DE Negocio Juridico

COMUNICACAO

Gerente executiva de Imprensa

Elaine Lemgruber Kropf

elaine.kropf@eletrobras.com

COORDENADOR
DA BRIGADA DE Brigada em formacgdo na usina - -
EMERGENCIA
EQUIPE LOCAL
SEGURANCA DO
TRABALHO Técnico de Seguranca do Trabalho Viane Passos Pires vipassos@eletrobras.com
LOCAL
SUPRIMENTOS E Vice-Presidente de Suprimentos e
SEGURANGCA Servicos P Elizabete Cristina Delazari elizabete.delazari@eletrobras.com
PATRIMONIAL ¢
EQUIPE DE ) e BT (o Al
APOIO LOGISTICA Gestdo de Logistica ranCISC(Z:a\L/]agliralantee Il francisco.cavalcante@eletrobras.com
SEGURANCA DO Gerente da area de seguranca do - .
TRABALHO trabalho WIladimir Rodrigues Ramos wrramos@eletrobras.com

3



mailto:mrrcarv@eletrobras.com
mailto:fernando@eletrobras.com
mailto:cereis@eletrobras.com
mailto:elaine.kropf@eletrobras.com
mailto:elizabete.delazari@eletrobras.com
mailto:francisco.cavalcante@eletrobras.com
mailto:wrramos@eletrobras.com

‘ ElEthbraS Plano de Acéo deUE|_r|nEeIraga@iQllcr:21l

ANEXO 02 — LISTA DE CONTATOS INTERNOS
REVISAO 03 — 01/2025

CONTATOS INTERNOS

UHE BATALHA

MEIO AMBIENTE
- ENGENHARIA
AMBIENTAL

Gerente do Meio Ambiente

- Ana Amélia Pastor aapastor@eletrobras.com
Operagao
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Assinaturas

LUIZ e 1)\/€S DL I\

SEGURANGA DE BARRAGEM MANUTENGAO CIVIL GERAGAO SUDESTE - OOMB.F
LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA

ASTIVB SPlEcE| bere

SEGURANGA DE BARRAGEM MANUTENGAO CIVIL GERAGAO SUDESTE - OOMB.F
GUSTAVO SPIEGELBERG

(RS THNG: MEVES SIMAB:

SEGURANCA DE BARRAGEM MANUTENCAO CIVIL GERACAO SUDESTE - OOMB.F
CRISTIANO NEVES SIMAO

Mickelle Toneiva Telles

SEGURANCA DE BARRAGEM MANUTENGAO CIVIL GERACAO SUDESTE - OOMB.F
MICHELLE TAVEIRA TELLES
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LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA CAPUTO

OPERAGAO E MANUTENGAO CORUMBA E BATALHA - GERAGAO SUDESTE — OOGGC.F
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA CAPUTO

Vitor Barbosa Pereira

REGIONAL OPERAGAO E MANUTENGAO GOIAS E MATO GROSSO DA GERAGAO SUDESTE - OOGG.F
VITOR BARBOSA PEREIRA

Jojé l’(e/\n’quz Utela

PRODUCAO OPERACAO E MANUTENCAO DA GERACAO SUDESTE - OOG.F
JOSE HENRIQUE VILELA

FRMIS(L JBS€ Ierelrs De oVl

DIRETOR DE OPERACAO E MANUTENCAO DA ELETROBRAS SUDESTE - OO.F
FRANCISCO JOSE ARTEIRO DE OLIVEIRA




